
35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:32 Uhr Gesamt

1  001006 SG Worbis 891,3 Ringe

1006 Gatzemeier, Morris 306,9
1007 Groß, Michael 302,0
1005 Borchardt, Jens 282,4

2  017002 SV Lucka 873,5 Ringe

1231 Hanousek, Luzie Leonore 301,4
1235 Klein, Björn Benjamin 294,9
1236 Walter, Jens 277,2



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:32 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1203 Harring, Christian  013... Priv. SG Saalfeld 100,2 98,5 98,7 297,4

2 1019 Kaufhold, Marius  001... SG Heiligenstadt 99,3 98,1 93,5 290,9

3 1075 Lange, Johannes  004... BSC Mühlhausen 92,5 97,9 99,3 289,7

4 1030 Zyrus, Manuel  002... S-Bund Nordhausen-Salza 92,8 94,7 96,2 283,7

5 1130 Dietzel, Philipp  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 97,8 90,9 92,6 281,3

6 1014 Worch, Manuel  001... SV Silkerode 89,6 93,1 86,6 269,3

7 1354 Lange, Patrick  005... SV Bendeleben 81,3 85,7 83,3 250,3

na 1098 Beck, Dennis  005... SSV Niedertopfstedt 0,0

na 1104 Eckardt, Benjamin  005... SG Oldisleben 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK-Gewehr Auflage 50m Damen I Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1231 Hanousek, Luzie Leonore  017... SV Lucka 99,9 100,7 100,8 301,4

2 1001 Hartmann, Lara  001... SV Steinbach 97,4 96,6 98,2 292,2

3 1020 Wenderoth, Gina-Laurine  001... SV Zwinge 90,8 93,2 87,5 271,5



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12
KK-Gewehr Auflage 50m Herren II Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1006 Gatzemeier, Morris  001... SG Worbis 102,4 103,0 101,5 306,9

2 1007 Groß, Michael  001... SG Worbis 100,4 102,1 99,5 302,0

3 1184 Scholz, Andreas  011... Priv. SG Bad Berka 100,4 103,3 98,3 302,0

4 1173 Kamp, Ronny  009... SV Linden 100,9 99,5 99,7 300,1

5 1163 Hoyer, Rick  007... SV Mühlberg 101,2 97,5 99,2 297,9

6 1235 Klein, Björn Benjamin  017... SV Lucka 99,0 96,8 99,1 294,9

7 1110 Rossmann, Marco  006... Sülzfelder SV 95,1 97,4 99,0 291,5

8 1039 Herrmann, Christian  003... SV Treffurt 96,3 94,0 96,7 287,0

9 1000 Weinrich, Marcel  001... SV Steinbach 95,3 95,1 93,8 284,2
10 1005 Borchardt, Jens  001... SG Worbis 95,8 92,8 93,8 282,4
11 1041 Götz, Marco  003... Tüngedaer SV 93,3 91,7 92,3 277,3
12 1236 Walter, Jens  017... SV Lucka 92,4 93,1 91,7 277,2
13 1013 Wenderoth, Fabian  001... SV Silkerode 89,6 89,1 92,2 270,9
14 1043 Schierl, Mario  003... SV Eisenach 92,7 88,2 89,5 270,4
15 1069 Schmidt, Marco  003... SG Barchfeld /Werra 87,6 86,4 90,9 264,9
na 1045 Engler, Ronny  003... SV Eisenach 0,0
na 1015 Wieg, Andre  001... S-Komp. Großbodungen 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.13
KK-Gewehr Auflage 50m Damen II Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1185 Philipp, Yvonne  011... Priv. SG Bad Berka 99,4 97,0 100,8 297,2

2 1067 Vesper, Katja  003... SG Barchfeld /Werra 99,6 99,2 96,7 295,5

3 1012 Weinrich, Diana  001... SV Büttstedt 92,9 94,6 96,9 284,4

4 1017 Kallmeyer, Constanze  001... S-Komp. Großbodungen 92,1 97,1 90,5 279,7

5 1031 Kämmerer, Nancy  002... S-Bund Nordhausen-Salza 74,4 70,0 70,7 215,1



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:32 Uhr Gesamt

1  017002 SV Lucka 891,2 Ringe

1239 Jeserick, Henry 298,5
1225 Rasch, Silke 297,4
1237 Rasch, René 295,3

2  013003 Priv. SG Saalfeld 887,4 Ringe

1204 Keßler, Ralf 299,2
1202 Harring, Antje 296,1
1205 Reins, Stefan 292,1

3  003018 SG Barchfeld /Werra 885,4 Ringe

1052 Willing, Andy 304,5
1071 Grimm, Mario 293,3
1070 Schuchert, Bettina 287,6

4  003011 Roßdorfer SV 868,9 Ringe

1049 Schultze, Tino 301,6
1050 Raphael, Peter 286,0
1051 Hollenbach, Hans-Dieter 281,3

5  009013 SV Linden 849,3 Ringe

1177 Rehlein, Silke 301,1
1175 Prüch, Jens 293,3
1171 Sagol, Hatice 270,9



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1052 Willing, Andy  003... SG Barchfeld /Werra 99,7 102,6 102,2 304,5

2 1187 Müller, Ronny  011... Büchsen-SG Apolda 100,8 102,0 100,9 303,7

3 1188 Angermann, Daniel  011... Büchsen-SG Apolda 99,4 100,8 102,5 302,7

4 1049 Schultze, Tino  003... Roßdorfer SV 100,9 101,2 99,5 301,6

5 1204 Keßler, Ralf  013... Priv. SG Saalfeld 97,6 101,7 99,9 299,2

6 1109 Großkopf, Steffen  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 99,3 100,8 97,2 297,3

7 1237 Rasch, René  017... SV Lucka 99,4 96,7 99,2 295,3

8 1071 Grimm, Mario  003... SG Barchfeld /Werra 96,8 96,5 100,0 293,3

9 1175 Prüch, Jens  009... SV Linden 101,0 95,7 96,6 293,3
10 1205 Reins, Stefan  013... Priv. SG Saalfeld 94,4 99,5 98,2 292,1
11 1270 Gerth, Andreas  017... Neue SG Schmölln 97,8 95,9 95,9 289,6
12 1050 Raphael, Peter  003... Roßdorfer SV 97,2 92,1 96,7 286,0
13 1065 Vesper, Sven  003... SG Barchfeld /Werra 94,8 95,5 94,8 285,1
14 1026 Weinert, Erik-Harry  002... SV Ellrich 91,5 94,8 95,2 281,5
15 1051 Hollenbach, Hans-Dieter  003... Roßdorfer SV 92,3 94,5 94,5 281,3
16 1021 Wenderoth, Dominique  001... SV Zwinge 90,9 89,0 91,6 271,5
na 1201 Kops, Hendrik  013... SG Rudolstadt 0,0
na 1176 Rosenthal, Steffen  009... SV Linden 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1177 Rehlein, Silke  009... SV Linden 100,3 101,0 99,8 301,1

2 1225 Rasch, Silke  017... SV Lucka 98,0 98,7 100,7 297,4

3 1202 Harring, Antje  013... Priv. SG Saalfeld 97,1 97,9 101,1 296,1

4 1349 Götz, Uta  005... SV Bendeleben 90,4 99,1 98,5 288,0

5 1070 Schuchert, Bettina  003... SG Barchfeld /Werra 98,4 96,1 93,1 287,6

6 1034 Pohle, Cornelia  002... S.-Komp. Sülzhayn 94,6 92,6 95,1 282,3

7 1353 Krauße, Marina  005... SV Bendeleben 92,1 94,4 94,6 281,1

8 1042 Götz, Carmen  003... Tüngedaer SV 99,2 88,4 92,1 279,7

9 1044 Schierl, Sandra  003... SV Eisenach 89,2 96,0 86,1 271,3
10 1171 Sagol, Hatice  009... SV Linden 96,8 94,8 95,3 270,9

Ringabzug: 16
0.11.4.1

na 1023 Wojczyk, Heike  002... S-Komp. Bleicherode 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1239 Jeserick, Henry  017... SV Lucka 100,4 97,1 101,0 298,5

2 1016 Kranich, Thomas  001... S-Komp. Großbodungen 99,2 98,1 100,7 298,0

3 1063 Witzel, Udo  003... SG Barchfeld /Werra 97,8 98,9 95,0 291,7

4 1011 Köhmstedt, Wigbert  001... SV Büttstedt 97,2 93,8 96,3 287,3

5 1076 Schön, André  004... SV Bollstedt 85,8 94,0 94,9 274,7

6 1206 Erfurt, Ralf  013... Priv. SG Saalfeld 92,2 90,3 91,9 274,4

7 1128 Dietzel, Holger  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 89,6 84,6 85,6 259,8

na 1139 Habermann, Andreas  007... Westth. Schützen Hörselgau 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:32 Uhr Gesamt

1  017002 SV Lucka 903,9 Ringe

1228 Schuhknecht, Wolfgang 305,9
1227 Lask, Alfred 300,2
1229 Dethloff, Hartmut 297,8

2  005029 SG Oldisleben 878,8 Ringe

1105 Felgentreff, Arndt 295,9
1106 Krauß, Gerald 294,7
1107 Schmidt, Roland 288,2

3  005003 SV Bendeleben 872,9 Ringe

1352 Saupe, Klaus 300,9
1091 Rückebeil, Rainer 286,0
1090 Voigt, Hans-Olaf 286,0

 007006 Westth. Schützen Hörselgau 0,0 Ringe

1136 Frerichs, Eckardt 0,0
1138 Poch, Wilfried 0,0
1137 Schein, Dieter 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1227 Lask, Alfred  017... SV Lucka 99,3 101,1 99,8 300,2

2 1174 Petri, Uwe  009... SV Linden 96,6 102,0 99,2 297,8

3 1048 Lückert, Roland  003... Roßdorfer SV 99,7 99,1 98,8 297,6

4 1143 Faulstich, Thomas  007... SV Schönau v. d. Walde 96,0 97,5 101,7 295,2

5 1351 Krauße, Klaus-Dieter  005... SV Bendeleben 100,3 98,6 95,9 294,8

6 1278 Schneeberg, Kurt  020... SGi Goldlauter-H. 98,1 100,1 92,7 290,9

7 1061 Beutel, Bernd  003... SG Barchfeld /Werra 95,6 95,6 92,8 284,0

8 1166 Koch, Roland  009... SG Hildburghausen 96,8 94,9 91,6 283,3

9 1036 Pohle, Gerd  002... S.-Komp. Sülzhayn 92,7 95,0 90,7 278,4
10 1035 de Weerd, Dirk  002... S.-Komp. Sülzhayn 94,5 88,5 89,7 272,7
na 1060 Schröder, Jochen  003... SG Barchfeld /Werra 0,0
na 1022 Wojczyk, Peter Paul  002... S-Komp. Bleicherode 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1089 Schütze, Irina  005... SV Bendeleben 100,0 100,1 99,8 299,9

2 1047 Simon, Karin  003... Roßdorfer SV 99,8 98,8 97,0 295,6

3 1178 Sperber, Christa  009... SV Linden 95,1 99,1 99,1 293,3



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1179 Meusinger, Rolf  010... SG Ilmenau 99,9 102,9 102,5 305,3

2 1352 Saupe, Klaus  005... SV Bendeleben 101,2 98,7 101,0 300,9

3 1279 Keiner, Lorenz  020... SGi Goldlauter-H. 97,8 99,8 100,6 298,2

4 1229 Dethloff, Hartmut  017... SV Lucka 100,3 99,9 97,6 297,8

5 1105 Felgentreff, Arndt  005... SG Oldisleben 98,8 98,0 99,1 295,9

6 1106 Krauß, Gerald  005... SG Oldisleben 95,6 97,6 101,5 294,7

7 1335 Rauscher, Wolfgang  008... SV Elxleben 98,8 101,0 94,3 294,1

8 1107 Schmidt, Roland  005... SG Oldisleben 96,6 95,8 95,8 288,2

9 1134 Schönknecht, Joachim  007... S-Comp. Tambach 95,5 95,8 95,2 286,5
10 1090 Voigt, Hans-Olaf  005... SV Bendeleben 88,7 98,4 98,9 286,0
11 1091 Rückebeil, Rainer  005... SV Bendeleben 96,3 97,8 91,9 286,0
12 1267 Urban, Siegfried  013... Priv. SG Saalfeld 94,0 95,4 91,1 280,5
na 1136 Frerichs, Eckardt  007... Westth. Schützen Hörselgau 0,0



35. Thür. Landesmeisterschaften 2025
27. bis 29. Juni 2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 29.06.2025 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1228 Schuhknecht, Wolfgang  017... SV Lucka 101,9 102,2 101,8 305,9

2 1252 Salm, Günter  018... SK 1836 Windischholzhausen 100,1 100,5 103,2 303,8

3 1097 Spiering, Rolf  005... SSV Niedertopfstedt 92,5 94,3 98,6 285,4

na 1207 Hendel, Fritz  013... Teschin-SV Kamsdorf 0,0

na 1138 Poch, Wilfried  007... Westth. Schützen Hörselgau 0,0

na 1137 Schein, Dieter  007... Westth. Schützen Hörselgau 0,0

na 1281 Vockrodt, Herbert  020... SGi Heinrichs 0,0
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